1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства и инфраструктуры администрации Вожегодского муниципального округа разместить настоящее постановление на сайте государственной информационной системы жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава Вожегодского муниципального округа                               С.Н. Семенников

УТВЕРЖДЕН

постановлению администрации

Вожегодского муниципального округа

от  05.09.2024 №  921
Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ
управляющих организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№

п/п
	Наименование

управляющей

организации
	ИНН

управляющей

организации
	Реквизиты

лицензии
	Основание

включения

в перечень
	Дата

включения

в перечень
	Основания исключения из перечня
	Дата исключения из перечня

	1
	Муниципальное казенное предприятие Вожегодского муниципального округа «Управление жилищно-коммунальным хозяйством»
	3506005281
	№ 035000462
	заявление о включении от «_30__» __августа___ 2024 года

	2

	3

921

  05.09.2024